
Stavba: PARKOVACÍ DOMY A, B, SKYWALK A PLAZA NA LETIŠTI VÁCLAVA HAVLA PRAHA
Název dokumentu: Podrobný Rozpočet Ceny Díla

0.

Vytvoření návrhu stavby - architektonické studie („Projekt parkovací domy A, B, Skywalk a 

Plaza na Letišti Václava Havla Praha“)

0.1 Architektonická studie 9 600 000

1. Rozsah ve smyslu Přílohy č.4.1a - Parkovací dům B

1.4. Dokumentace pro stavební povolení (DSP) 10 630 000

a.

Architektonicko-stavební řešení + Ostatní (jako jsou: Průvodní zpráva, Souhrnná technická 

zpráva, Situační výkresy, Dokladová část, Bourací práce atd.) 5 250 000

b. Stavebně konstrukční řešení 1 100 000

c. Požárně bezpečnostní řešení 280 000

d. Plán organizace výstavby 210 000

e. Zdravotně technické instalace 450 000

f. Vzduchotechnika 430 000

g. Vytápění a chlazení 365 000

h. Měření a regulace 135 000

i. Silnoproudé instalace vč. ochrany před bleskem 550 000

j. Slaboproudé instalace požární (evakuační rozhlas, EPS) 490 000

k.

Slaboproudé instalace nepožární (CCTV, přístupový systém, datová síť, rozhlas, pokrytí 

signálem wifi, atd.) 150 000

l. Vyhrazená technická zařízení 200 000

m. Vyhrazená požárně bezpečnostní zařízení 200 000

n. Dopravní řešení 350 000

o.

Náklady na vypracování zjednodušeného kontrolního a slepého položkového rozpočtu (vč. 

výpočtu výkazu výměr) dle podrobnosti viz Standard Tvroby PD 470 000

1.5. Dokumentace pro provedení stavby (DPS) 18 500 000

a.

Architektonicko-stavební řešení + Ostatní (jako jsou: Průvodní zpráva, Souhrnná technická 

zpráva, Situační výkresy, Dokladová část, Bourací práce atd.) 8 000 000

b. Stavebně konstrukční řešení 2 500 000

c. Požárně bezpečnostní řešení 470 000

d. Plán organizace výstavby 180 000

e. Zdravotně technické instalace 340 000

f. Vzduchotechnika 850 000

g. Vytápění a chlazení 480 000

h. Měření a regulace 250 000

i. Silnoproudé instalace vč. ochrany před bleskem 700 000

j. Slaboproudé instalace požární (evakuační rozhlas, EPS) 600 000

k.

Slaboproudé instalace nepožární (CCTV, přístupový systém, datová síť, rozhlas, pokrytí 

signálem wifi, atd.) 350 000

l. Vyhrazená technická zařízení 400 000

m. Vyhrazená požárně bezpečnostní zařízení 350 000

n. Zařízení pro vertikální dopravu osob (výtahy, eskalátory) 80 000

o. Dopravní řešení 550 000

p. Výkresy výztuže včetně příslušných výkazů 500 000

q.

Náklady na vypracování kontrolního a slepého položkového rozpočtu (vč. výpočtu výkazu 

výměr) dle podrobnosti viz Standard Tvroby PD 1 900 000

2. Rozsah ve smyslu Přílohy č.4.1b - Demolice Parkovacího domu A

2.3. Dokumentace pro provedení stavby (DPS) 385 000

a.

Architektonicko-stavební řešení + Ostatní (jako jsou: Průvodní zpráva, Souhrnná technická 

zpráva, Situační výkresy, Dokladová část, Bourací práce atd.) 90 000

b. Stavebně konstrukční řešení 70 000

c. Požárně bezpečnostní řešení 20 000

d. Plán organizace výstavby 40 000

e. Zdravotně technické instalace 15 000

f. Vzduchotechnika 15 000

g. Vytápění a chlazení 10 000

h. Měření a regulace 10 000

i. Silnoproudé instalace vč. ochrany před bleskem 15 000

j. Slaboproudé instalace požární (evakuační rozhlas, EPS) 15 000

Příloha č.11 SoDB

Název položkyPoř.č. Cena



k.

Slaboproudé instalace nepožární (CCTV, přístupový systém, datová síť, rozhlas, pokrytí 

signálem wifi, atd.) 5 000

l. Vyhrazená technická zařízení 5 000

m. Vyhrazená požárně bezpečnostní zařízení 10 000

n. Zařízení pro vertikální dopravu osob (výtahy, eskalátory) 10 000

o. Dopravní řešení 20 000

p.

Náklady na vypracování kontrolního a slepého položkového rozpočtu (vč. výpočtu výkazu 

výměr) dle podrobnosti viz Standard Tvroby PD 35 000

3. Rozsah ve smyslu Přílohy č.4.1c - Plaza okolo Parkovacího domu B

3.3. Dokumentace pro stavební povolení (DSP) 690 000

a.

Architektonicko-stavební řešení + Ostatní (jako jsou: Průvodní zpráva, Souhrnná technická 

zpráva, Situační výkresy, Dokladová část, Bourací práce atd.) 285 000

b. Stavebně konstrukční řešení 60 000

c. Požárně bezpečnostní řešení 25 000

d. Plán organizace výstavby 30 000

e. Zdravotně technické instalace 40 000

f. Vzduchotechnika 0

g. Vytápění a chlazení 0

h. Měření a regulace 0

i. Silnoproudé instalace vč. ochrany před bleskem 50 000

j. Slaboproudé instalace požární (evakuační rozhlas, EPS) 20 000

k.

Slaboproudé instalace nepožární (CCTV, přístupový systém, datová síť, rozhlas, pokrytí 

signálem wifi, atd.) 20 000

l. Vyhrazená technická zařízení 0

m. Vyhrazená požárně bezpečnostní zařízení 0

n. Dopravní řešení 70 000

o.

Náklady na vypracování zjednodušeného kontrolního a slepého položkového rozpočtu (vč. 

výpočtu výkazu výměr) dle podrobnosti viz Standard Tvroby PD 90 000

3.4. Dokumentace pro provedení stavby (DPS) 1 010 000

a.

Architektonicko-stavební řešení + Ostatní (jako jsou: Průvodní zpráva, Souhrnná technická 

zpráva, Situační výkresy, Dokladová část, Bourací práce atd.) 420 000

b. Stavebně konstrukční řešení 170 000

c. Požárně bezpečnostní řešení 0

d. Plán organizace výstavby 30 000

e. Zdravotně technické instalace 50 000

f. Vzduchotechnika 0

g. Vytápění a chlazení 0

h. Měření a regulace 0

i. Silnoproudé instalace vč. ochrany před bleskem 50 000

j. Slaboproudé instalace požární (evakuační rozhlas, EPS) 20 000

k.

Slaboproudé instalace nepožární (CCTV, přístupový systém, datová síť, rozhlas, pokrytí 

signálem wifi, atd.) 10 000

l. Vyhrazená technická zařízení 0

m. Vyhrazená požárně bezpečnostní zařízení 0

n. Zařízení pro vertikální dopravu osob (výtahy, eskalátory) 0

o. Dopravní řešení 110 000

p. Výkresy výztuže včetně příslušných výkazů 50 000

q.

Náklady na vypracování kontrolního a slepého položkového rozpočtu (vč. výpočtu výkazu 

výměr) dle podrobnosti viz Standard Tvroby PD 100 000

4. Rozsah ve smyslu Přílohy č.4.1d - Část rozsahu Skywalk

4.3. Dokumentace pro stavební povolení (DSP) 5 400 000

a.

Architektonicko-stavební řešení + Ostatní (jako jsou: Průvodní zpráva, Souhrnná technická 

zpráva, Situační výkresy, Dokladová část, Bourací práce atd.) 2 830 000

b. Stavebně konstrukční řešení 750 000

c. Požárně bezpečnostní řešení 150 000

d. Plán organizace výstavby 40 000

e. Zdravotně technické instalace 160 000

f. Vzduchotechnika 320 000

g. Vytápění a chlazení 250 000

h. Měření a regulace 80 000

i. Silnoproudé instalace 350 000

j. Slaboproudé instalace požární (evakuační rozhlas, EPS) 60 000

k.

Slaboproudé instalace nepožární (CCTV, přístupový systém, datová síť, rozhlas, pokrytí 

signálem wifi, atd.) 40 000



l. Vyhrazená technická zařízení 50 000

m. Vyhrazená požárně bezpečnostní zařízení 50 000

n.

Náklady na vypracování zjednodušeného kontrolního a slepého položkového rozpočtu (vč. 

výpočtu výkazu výměr) dle podrobnosti viz Standard Tvroby PD 270 000

4.4. Dokumentace pro provedení stavby (DPS) 7 500 000

a.

Architektonicko-stavební řešení + Ostatní (jako jsou: Průvodní zpráva, Souhrnná technická 

zpráva, Situační výkresy, Dokladová část, Bourací práce atd.) 3 610 000

b. Stavebně konstrukční řešení 850 000

c. Požárně bezpečnostní řešení 75 000

d. Plán organizace výstavby 75 000

e. Zdravotně technické instalace 200 000

f. Vzduchotechnika 380 000

g. Vytápění a chlazení 250 000

h. Měření a regulace 80 000

i. Silnoproudé instalace vč. ochrany před bleskem 450 000

j. Slaboproudé instalace požární (evakuační rozhlas, EPS) 110 000

k.

Slaboproudé instalace nepožární (CCTV, přístupový systém, datová síť, rozhlas, pokrytí 

signálem wifi, atd.) 70 000

l. Vyhrazená technická zařízení 50 000

m. Vyhrazená požárně bezpečnostní zařízení 50 000

n. Zařízení pro vertikální dopravu osob (výtahy, eskalátory) 50 000

o. Výkresy výztuže včetně příslušných výkazů 250 000

p.

Náklady na vypracování kontrolního a slepého položkového rozpočtu (vč. výpočtu výkazu 

výměr) dle podrobnosti viz Standard Tvroby PD 950 000

5. Rozsah ve smyslu Přílohy č.4.1e - Část Plazy nad železniční stanicí

5.4. Dokumentace pro stavební povolení (DSP) - dočasná podoba 360 000

a.

Architektonicko-stavební řešení + Ostatní (jako jsou: Průvodní zpráva, Souhrnná technická 

zpráva, Situační výkresy, Dokladová část, Bourací práce atd.) 135 000

b. Stavebně konstrukční řešení 25 000

c. Požárně bezpečnostní řešení 15 000

d. Plán organizace výstavby 25 000

e. Zdravotně technické instalace 20 000

f. Vzduchotechnika 0

g. Vytápění a chlazení 0

h. Měření a regulace 0

i. Silnoproudé instalace 20 000

j. Slaboproudé instalace požární (evakuační rozhlas, EPS) 20 000

k.

Slaboproudé instalace nepožární (CCTV, přístupový systém, datová síť, rozhlas, pokrytí 

signálem wifi, atd.) 20 000

l. Vyhrazená technická zařízení 0

m. Vyhrazená požárně bezpečnostní zařízení 0

n. Dopravní řešení 50 000

o.

Náklady na vypracování zjednodušeného kontrolního a slepého položkového rozpočtu (vč. 

výpočtu výkazu výměr) dle podrobnosti viz Standard Tvroby PD 30 000

5.5. Dokumentace pro stavební povolení (DSP) - finální podoba 340 000

a.

Architektonicko-stavební řešení + Ostatní (jako jsou: Průvodní zpráva, Souhrnná technická 

zpráva, Situační výkresy, Dokladová část, Bourací práce atd.) 160 000

b. Stavebně konstrukční řešení 40 000

c. Požárně bezpečnostní řešení 10 000

d. Plán organizace výstavby 20 000

e. Zdravotně technické instalace 20 000

f. Vzduchotechnika 0

g. Vytápění a chlazení 0

h. Měření a regulace 0

i. Silnoproudé instalace 20 000

j. Slaboproudé instalace požární (evakuační rozhlas, EPS) 0

k.

Slaboproudé instalace nepožární (CCTV, přístupový systém, datová síť, rozhlas, pokrytí 

signálem wifi, atd.) 0

l. Vyhrazená technická zařízení 0

m. Vyhrazená požárně bezpečnostní zařízení 0

n. Dopravní řešení 30 000

o.

Náklady na vypracování zjednodušeného kontrolního a slepého položkového rozpočtu (vč. 

výpočtu výkazu výměr) dle podrobnosti viz Standard Tvroby PD 40 000

5.6. Dokumentace pro provedení stavby (DPS) - dočasná podoba 340 000



a.

Architektonicko-stavební řešení + Ostatní (jako jsou: Průvodní zpráva, Souhrnná technická 

zpráva, Situační výkresy, Dokladová část, Bourací práce atd.) 110 000

b. Stavebně konstrukční řešení 30 000

c. Požárně bezpečnostní řešení 5 000

d. Plán organizace výstavby 25 000

e. Zdravotně technické instalace 15 000

f. Vzduchotechnika 0

g. Vytápění a chlazení 0

h. Měření a regulace 0

i. Silnoproudé instalace vč. ochrany před bleskem 25 000

j. Slaboproudé instalace požární (evakuační rozhlas, EPS) 0

k.

Slaboproudé instalace nepožární (CCTV, přístupový systém, datová síť, rozhlas, pokrytí 

signálem wifi, atd.) 10 000

l. Vyhrazená technická zařízení 0

m. Vyhrazená požárně bezpečnostní zařízení 0

n. Zařízení pro vertikální dopravu osob (výtahy, eskalátory) 10 000

o. Dopravní řešení 40 000

p. Výkresy výztuže včetně příslušných výkazů 30 000

q.

Náklady na vypracování kontrolního a slepého položkového rozpočtu (vč. výpočtu výkazu 

výměr) dle podrobnosti viz Standard Tvroby PD 40 000

5.7. Dokumentace pro provedení stavby (DPS) - finální podoba 420 000

a.

Architektonicko-stavební řešení + Ostatní (jako jsou: Průvodní zpráva, Souhrnná technická 

zpráva, Situační výkresy, Dokladová část, Bourací práce atd.) 95 000

b. Stavebně konstrukční řešení 50 000

c. Požárně bezpečnostní řešení 15 000

d. Plán organizace výstavby 30 000

e. Zdravotně technické instalace 20 000

f. Vzduchotechnika 0

g. Vytápění a chlazení 0

h. Měření a regulace 0

i. Silnoproudé instalace vč. ochrany před bleskem 40 000

j. Slaboproudé instalace požární (evakuační rozhlas, EPS) 0

k.

Slaboproudé instalace nepožární (CCTV, přístupový systém, datová síť, rozhlas, pokrytí 

signálem wifi, atd.) 10 000

l. Vyhrazená technická zařízení 0

m. Vyhrazená požárně bezpečnostní zařízení 0

n. Zařízení pro vertikální dopravu osob (výtahy, eskalátory) 20 000

o. Dopravní řešení 40 000

p. Výkresy výztuže včetně příslušných výkazů 40 000

q.

Náklady na vypracování kontrolního a slepého položkového rozpočtu (vč. výpočtu výkazu 

výměr) dle podrobnosti viz Standard Tvroby PD 60 000

Opce č.1 - Parkovací dům B včetně kancelářských pater (Dodavatel uvede příplatek 

pro jednotlivé části dokumentace pro případ, že se Objednatel rozhodne realizovat 

kancelářké podlaží na Parkovacím domě B.)
Rozsah ve smyslu Přílohy č.4.1a - Parkovací dům B vč. kancelářských pater

7.2. Dokumentace pro stavební povolení (DSP)

a.

Architektonicko-stavební řešení + Ostatní (jako jsou: Průvodní zpráva, Souhrnná technická 

zpráva, Situační výkresy, Dokladová část, Bourací práce atd.)

b. Stavebně konstrukční řešení

c. Požárně bezpečnostní řešení

d. Plán organizace výstavby

e. Zdravotně technické instalace

f. Vzduchotechnika

g. Vytápění a chlazení

h. Měření a regulace

i. Silnoproudé instalace

j. Slaboproudé instalace požární (evakuační rozhlas, EPS)

k.

Slaboproudé instalace nepožární (CCTV, přístupový systém, datová síť, rozhlas, pokrytí 

signálem wifi, atd.)

l. Vyhrazená technická zařízení

m. Vyhrazená požárně bezpečnostní zařízení

n.

Náklady na vypracování zjednodušeného kontrolního a slepého položkového rozpočtu (vč. 

výpočtu výkazu výměr) dle podrobnosti viz Standard Tvroby PD

7.3. Dokumentace pro provedení stavby (DPS)

Cena bude vypočtena na základě 

Přílohy č. 13 - Metodika pro 

výpočet ceny za Opci č. 1.

7.



a.

Architektonicko-stavební řešení + Ostatní (jako jsou: Průvodní zpráva, Souhrnná technická 

zpráva, Situační výkresy, Dokladová část, Bourací práce atd.)

b. Stavebně konstrukční řešení

c. Požárně bezpečnostní řešení

d. Plán organizace výstavby

e. Zdravotně technické instalace

f. Vzduchotechnika

g. Vytápění a chlazení

h. Měření a regulace

i. Silnoproudé instalace vč. ochrany před bleskem

j. Slaboproudé instalace požární (evakuační rozhlas, EPS)

k.

Slaboproudé instalace nepožární (CCTV, přístupový systém, datová síť, rozhlas, pokrytí 

signálem wifi, atd.)

l. Vyhrazená technická zařízení

m. Vyhrazená požárně bezpečnostní zařízení

n. Zařízení pro vertikální dopravu osob (výtahy, eskalátory)

o. Výkresy výztuže včetně příslušných výkazů

p.

Náklady na vypracování kontrolního a slepého položkového rozpočtu (vč. výpočtu výkazu 

výměr) dle podrobnosti viz Standard Tvroby PD

8.

Opce č.2 - propojení mezi Parkovacím domem B a Terminálem 2 pod Plazou 

(Dodavatel uvede příplatek pro jednotlivé části dokumentace pro případ, že se 

Objednatel rozhodne opci realizovat.)
8.2. Dokumentace pro stavební povolení (DSP) 398 000

a.

Architektonicko-stavební řešení + Ostatní (jako jsou: Průvodní zpráva, Souhrnná technická 

zpráva, Situační výkresy, Dokladová část, Bourací práce atd.) 170 000

b. Stavebně konstrukční řešení 40 000

c. Požárně bezpečnostní řešení 15 000

d. Plán organizace výstavby 25 000

e. Zdravotně technické instalace 10 000

f. Vzduchotechnika 10 000

g. Vytápění a chlazení 10 000

h. Měření a regulace 10 000

i. Silnoproudé instalace 20 000

j. Slaboproudé instalace požární (evakuační rozhlas, EPS) 25 000

k.

Slaboproudé instalace nepožární (CCTV, přístupový systém, datová síť, rozhlas, pokrytí 

signálem wifi, atd.) 15 000

l. Vyhrazená technická zařízení 0

m. Vyhrazená požárně bezpečnostní zařízení 0

n.

Náklady na vypracování zjednodušeného kontrolního a slepého položkového rozpočtu (vč. 

výpočtu výkazu výměr) dle podrobnosti viz Standard Tvroby PD 48 000

8.3. Dokumentace pro provedení stavby (DPS) 695 000

a.

Architektonicko-stavební řešení + Ostatní (jako jsou: Průvodní zpráva, Souhrnná technická 

zpráva, Situační výkresy, Dokladová část, Bourací práce atd.) 290 000

b. Stavebně konstrukční řešení 130 000

c. Požárně bezpečnostní řešení 5 000

d. Plán organizace výstavby 10 000

e. Zdravotně technické instalace 20 000

f. Vzduchotechnika 20 000

g. Vytápění a chlazení 20 000

h. Měření a regulace 20 000

i. Silnoproudé instalace vč. ochrany před bleskem 40 000

j. Slaboproudé instalace požární (evakuační rozhlas, EPS) 15 000

k.

Slaboproudé instalace nepožární (CCTV, přístupový systém, datová síť, rozhlas, pokrytí 

signálem wifi, atd.) 10 000

l. Vyhrazená technická zařízení 20 000

m. Vyhrazená požárně bezpečnostní zařízení 10 000

n. Zařízení pro vertikální dopravu osob (výtahy, eskalátory) 10 000

o. Výkresy výztuže včetně příslušných výkazů 30 000

p.

Náklady na vypracování kontrolního a slepého položkového rozpočtu (vč. výpočtu výkazu 

výměr) dle podrobnosti viz Standard Tvroby PD 45 000

9. Průzkumné práce, zkoušky, měření, zaměření atd. - celek

9.1. Průzkumy celek 1 800 000

Cena bude vypočtena na základě 

Přílohy č. 13 - Metodika pro 

výpočet ceny za Opci č. 1.


